REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

KONFIRMIM I NJOFTIMIT
SIPAS REGJIMIT TE AUTORIZIMIT TE PERGJITHSHEM

Autoriteti 1 Komunikimeve Elektronike dhe Postare konfirmon se ofruesi i sherbimeve te
komunikimeve elektronike:

“R&T” sh.p.k
Me Adresé: Rr. “Luigj Gurakuqi”, Pall. 89, Shkalla A, Tirane

Ka paraqitur Njoftim (€ ploté dhe t€ sakté sipas Nenit 14 t& Ligjit Nr. 9918 daté 19.05.2008
“Pér Komunikimet Elektronike né Republikén e Shqipérisé”.

Sipas Regjimit t€ Autorizimit t&€ Pérgjithshém t€ pércaktuar nga ky ligj, ¢do sipérmarrés ka té
drejtén t€ ofrojé rrjete dhe shérbime t€ komunikimeve elektronike sipas kushteve té

pércaktuara nga Ky ligj dhe akteve nénligjore né bazé dhe pér zbatim (& kétij ligji.

NE vecanti, sipérmarrésit kané té drejtén e negociimit t¢ aksesit dhe interkoneksionit, dhe té
drejtén ¢ instalimit t€ pajisjeve né pronat publike apo private sipas legjislacionit né fuqi.

Njé regjistér i pérdit€suar i t& gjithé sipérmarrésve qé kané njoftuar ofrimin e rrjeteve dhe

shérbimeve té€ komunikimeve elektronike, duke pérfshiré informacionin mbi llojet ¢ rrjeteve
dhe shérbimeve g€ ata ofrojné, publikohet né fagen e internetit té¢ AKEP.
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Adresa: Rr. “Reshit Collaku™, Nr. 43, Tirané Tel : ++ 3554 2259 571 wwiw.akep.al
Fax : ++ 355 4 2259 106 infolakep.al




